АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021.                                                                                                          № 6

Об изменении кадастровой стоимости

земельных участков, находящихся

в собственности администрация Лебяженского

сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Приказом комитета по управлению государственным

имуществом Волгоградской обл. от 30.10.2020 № 79-н "Об утверждении

результатов государственной кадастровой оценки земельных участков категории

"Земли населенных пунктов" на территории Волгоградской области", Приказом

комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской обл. от

30.10.2020 № 78-н "Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земельных участков категории "Земли сельскохозяйственного назначения",

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения,  Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Лебяженского сельского поселения, утвержденным решением

Лебяженского сельского Совета № 31 от 15.11.2013г (ред № 4 от 31.03.2014),

1. Привести в соответствие кадастровую стоимость земельных участков,

находящихся в собственности администрации Лебяженского селського

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

согласно приложению № 1.

2. Ведущему специалисту администрации Лебяженского сельского поселения

Скворцовой Н.А. внести изменение согласно приложению № 1 настоящего

распоряжения в Реестр объектов муниципальной собственности

Лебяженского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Лебяженского сельского поселения

Ерофеевой Г.А. внести изменение согласно приложению № 1 настоящего

распоряжения в бухгалтерский учет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                         М.М. Османов

http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/923/Prikaz-79_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/923/Prikaz-79_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/923/Prikaz-79_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/923/Prikaz-79_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/f1d/Prikaz-78_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/f1d/Prikaz-78_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/f1d/Prikaz-78_n.pdf
http://gosim.volgograd.ru/upload/iblock/f1d/Prikaz-78_n.pdf

Приложение к постановлению главы

Лебяженского селського поселения

№ 6 от 01.02.2021г

№п/

п

Местоположение земельного

участка
Кадастровый номер земельного

участка

Площадь,

земельного

участка (в кв м)

Сведение о

кадастровой

стоимости

земельного

участка до

30.10.2020г

Сведение о

кадастровой

стоимости

земельного

участка

после

результатов

кадастровой

оценки

1 3 4 5 7

1 с. Лебяжье

34:10:060001:12

2812054 6045916,10 5849072,32

2

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1094

710000 1221200,00 930100,00

3

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1092

1650000 2838000,00 1221000,00

4

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1089

302000 519440,00 129860,00

5

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1093

20000 34400,00 9999,50

6

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1088

1000000 1720000,00 630000,00

7

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1104

200000 344000,00 168000,00

9

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1090

120000 206400,00 54000,00

10

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1101

1950000 3354000,00 1443000,00

11

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1102

2000000 3440000,00 1780000,00

12

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1099

1643000 2825960,00 903650,00

13

Волгоградская область,

Камышинский район, с.

Елшанка, в 1,6 км по

направлению на северо-

запад

34:10:060002:1075

302000 519440,00 232540,00

14

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1100

1420000 2442400,00 908800,00

15

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1103

1850000 3182000,00 1295000,00

17

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1098

1280000 2201600,00 985600,00

18

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1096

650000 1118000,00 383500,00

19

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1124

20000 34400,00 16600,00

20

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:110006:17

40000 75200,00 166000,00

21

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1087

131000 225320,00 81220,00

22

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1086

20000 34400,00 16800,00

23

Волгоградская обл,

Камышинский р-н,

примерно в 2,6 км на

юго-восток от с.

Лебяжье

34:10:060002:1352

704 84,48 9102,72

24

Волгоградская обл,

Камышинский р-н,

примерно в 2,6 км на

юго-восток от с.

Лебяжье

34:10:060002:1355

167177 275842,05 219001,87

26

Волгоградская обл,

Камышинский р-н,  с.

Лебяжье, ул. Советская,

СДК

34:10:060003:1859

176 43442,08 47146,88

27

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1091

590000 1014800,00 306800,00

28

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1097

1070000 1840400,00 567100,00

29

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1117

700000 1204000,00 273000,00

30

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:060002:1118

500000 860000,00 270000,00

31

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:000000:2539

917387 1577905,64 559606,07

32

СПК "Красный

Октябрь"

34:10:000000:2538

471164 810402,08 617224,84